

## Årsberetning for Trøgstad Skytterlag 1997

1997 har vært et år med normal aktivitet i Trøgstad Skytterlag. Vi har arrangert 3 stevner, i tillegg til at det har blitt arrangert 9 skytinger på Orderud og 12 skytinger på Langsrudåsen. I tillegg kommer miniatyrskytingen inne om vinteren. Vi har ikke foretatt noen større arbeider på skytterhuset eller banen.

**Egne stevner:** Tradisjonen tro var det vi som åpnet feltsesongen her på østlandet med Trøgstadstevnet på Havnås og Orderud første søndag i januar. Til tross for at det var ganske kaldt, gikk arrangementet fint, men det var færre deltakere enn i fjor.

Vi har også arrangert samlagstevnet i felt i år. Dette arrangementet gikk i begynnelsen av mars og vi benyttet mye av det samme opplegget som vi hadde på Trøgstadstevnet.

Kr. M. Gylstadstevnet ble i år arrangert i midten av juni. Som tidligere, hadde vi også i år banestevnet vårt samme helg som Eidsberg og Båstad. Alle tre lagene opplevde noe dårligere deltakelse i år, og dette ser ut til å være et generelt problem på de fleste stevner.

**Cupskytinger:** Trøgstad Skytterlag har også i år deltatt i både Follocupen og Østlandscupen. I tillegg har vi stilt lag i seniorcupen

**Østlandscup:** Vi startet Østlandscupen på Langsrudåsen der vi møtte Fiskum. Fiskum ble for sterke for oss, og gikk videre i A-cupen, mens vi fortsatte i B-cupen. Skydeselskabet Skarpskyttens B-lag var motstander i andre runde. Denne runden ble avholdt på Løvenskjoldbanen, under dårlige forhold med mye vind. Trøgstad mestret de vanskelige forholdene best, og gikk videre til tredje runde. Da møtte vi et annet Oslo-lag, nemlig Oslo Østre. Selv om vi skjøt på hjemmebane og ledet etter 25-skudden, tapte vi knepent etter dårlig omgangsskyting.

**Follocup:** Vi møtte Enebakk og Frogn & Drøbak i første runde i Follocupen. Denne skytingen ble arrangert på Enebakks nye bane. Frogn & Drøbakk vant og Trøgstad kom på andre plass. Siden to lag gikk videre til A-cupen, ble det A-cup på oss i år. Også andre runde var det trippelkamp. Denne gangen møtte vi Spydeberg og Ski på Spydebergs bane. Også denne gangen ble vi nummer to og gikk videre. Denne gang var det Spydeberg som vant. I semifinalen hadde vi besøk av Moss & Våler på Langsrudåsen.

**Seniorcup:** I seniorcupens første runde møtte vi Skogbygden og Skedsmo. Her kom vi sist, og gikk dermed videre i B-cupen. I andre runde møtte vi Stange og Romedal hjemme på Langsrudåsen. Her slo vi til med hele 972 poeng. Dette er den høyeste poengsummen vi noen gang har oppnådd i seniorcupen. Denne poengsummen holdt til seier og videre avansement til tredje runde. I tredje runde møtte vi Blaker på bortebane, der vi tapte relativt klart. Dermed var cupen over for i år.

## **Stevner:**

**Samlagsmesterskap felt:** Vi sto selv for arrangementet av samlagsstevnet felt i år, og det var flere Trøgstadskyttene som gjorde det bra. Odd Rådalen vant klasse V55, mens Oddvar Kasbo og Henning Nøkleby kom på andre plass i henholdsvis klasse 3 og klasse 4. I klasse 4 kom dessuten Halvor Lysaker på tredje plass .

**Viken II felt:** Ullensaker Skytterlag stod for Viken II mesterskapet i felt i år. Også i dette stevnet, ble Odd Rådalen best av våre. Han kom på andreplass etter god finaleskyting. Halvor Lysaker skjøt 29 treff, og dette holdt til en andreplass i klasse 4. Vi gjorde også en hederlig innsats i lagskytingen, der vi fikk en delt tredje plass.

**Viken II bane:** Det var de tre Oslolagene Skydeselskabet Skarpskytten, Oslo Garnisons Skytterlag og Oslo Vestre, som i år avholdt Viken II mesterskapet på Løvenskjoldbanen. Remi Frøshaug ble best av våre med 239 poeng.

**Landsskytterstevnet:** Hele 16 Trøgstadskyttene fant i år veien til Førde og landsskytterstevnet. På banen var det Terje Vidar Strand og Remi Frøshaug som ble våre beste med 241 poeng. Terje Vidar skjøt hederlige 98 poeng i finaleskytingen, men det var desverre et poeng for lite til at han fikk stjerne. I feltløypa hadde både Remi Frøshaug og Halvor Lysaker hele 19 treff på Stangskytingen. Remi Frøshaug gjorde også en fin innsats med 11,91 sekunder på felthurtigskytingen. Beste Trøgstadskytter på selve feltrunden ble Knut Bingen med 27 treff.

**Samlagsmesterskap bane:** Samlagsstevnet ble i år arrangert på Frogn og Drøbaks nye bane. Tore Nøkleby ble beste Trøgstadskytter med 240 poeng. Dette holdt til finaleskyting, men forspranget fram til ledelsen ble for stort.

**Nationsskytingen/Den norske skyttermedaljen:** Aas Skytterlag sto som arrangør av Nationens Landsskyting og Den norske skyttermedaljen for Follo i år. Henning Nøkleby vant klasse 4, og sikret seg gylt medalje. Tore Nøkleby, Terje Vidar Strand og Remi Frøshaug fikk stjerne. For øvrig vant Oddvar Kasbo klasse 3, men poengsummen holdt desverre ikke til stjerne.

**Åpne stevner:** Det har deltatt Trøgstadskyttene på flere enn 70 åpne stevner, fordelt over hele Sør-Norge i år. Av enkeltresultater vil jeg her nevne at Henning Nøkleby vant klasse 4 på Slagen med hele 244 poeng, som er ny personlig rekord. Ny personlig rekord ble det også på Ole Johan Nyengen da han slo til med 242 poeng på Norgescupstevnet i Sande.

Til slutt vil vi i styret takke alle medlemmer og alle som hjelper oss, for i år, og vi håper på et godt skytterår i 1998

## ÅRSBERETNING 1996/97

### Trøgstad skytterlag, Ungdomsgruppa

#### Regnskapsoversikt:

	Inntekter		Utgifter
Beholdning	kr 2360,-	Skudd/skiver	kr 3350,-
Innskudd 15m	" 4.030,-	Lagskyting/cup	" 150,-
Innskudd bane	" 2.880,-	Div utgifter	" 331,-
Innskudd felt	" 600,-	Serv.premieutdeling	" 422,-
Solgt skudd	" 50,-	* Premier	"ca 5000,-
Fra hovedkasse	".....		ca 9973,-
Sum	" 9920,-		

\* Regning ikke motatt pr 24.10.97

#### Beretning:

Også i år har ungdomsgruppa har hatt en sesong med få deltagere i åpne stevner, noe som fortsatt skyldes at de fleste rekruttskytterne skyter med anlegg. Vi har hatt 25 treningssamlinger, 20 lagskytinger og deltatt på 9 åpne stevner. Aina Nøkleby deltok på Landsskytterstevne. På stevne i Austmarka vant Hege Nøkleby minirekruttklassen med 237 poeng. Aina Nøkleby, Hege Nøkleby og Erik Nøkleby deltok på samlagstevne. Tre skyttere har deltatt på rekruttsamling i samlaget.

22 skyttere har totalt deltatt siste sesong, men frafallet er stort i sommerhalvåret. Støtten fra de aktive skytterne har bare delvis fungert tilfredstillende.

#### Rekruttering:

Rekrutteringsarbeidet er fortsatt en stor utfordring. Vi har arrangert skytterskole og alle nybegynnere har fått 2 gratis skytinger (for å prøve skyttersporten), uten at det har gitt den store rekrutteringen.

#### Klubbmestere:

**Bane:** RA: Camilla Strømnes  
R: Fredrik Lier  
ER: Tommy Johansen

**Felt:** RA: Hege Nøkleby  
R: Fredrik Lier

**15m:** RA: Camilla Strømnes  
R: Mads Melvold  
ER: Tommy Johansen

Tor Melvold